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Incipit epistola Averroys de intellectu.

Intentio nostra in hac distinctione est qoud preebeamus
omnes vias claras et demonstrationes firmas quce faciunt
scire queestionem magnam et fortunium sublime, scilicet si
conjungatur intelligentia operans cum intellectu materiali,
donec est in corpore, odeo quod in hac manerie opus hominis
sit ipsius ista proprietas ex omni parte, secundum quod
ipsum est esse intelligentiarum primarum abstractarum. Et
heee est illa queestio quam philosophus in libro de Anima
promiserat declarare; et adhue non pervenit ad nos illud, et
quod ponam in hac demonstratione est id qued recipiam a
Domino, cui det Deus longam vitam. Et si rationabilia ferint
heee quee diceniur hic referantur ad ipsum, et si inventum
fuerit aliquid non rationabile, referatur mihi. Et ego dico
quod locus iste non est meus, sed induxit me ad hoc obedientia
quidem mandatorum suorum quee ipse mandavii mihi.
Contentio facla fuit de hac qucestione ut scriberem de ipsa,
et eliam ob hoc quod spero remunerari ab eo, et quia ipse
scripsit super hanc queestionem in pluribus ocis, voluit nt
dicto aggregareturiotum quod dictum fuerit, et invenirentur
queedam in ea quee non scripta fuerant. Et si quid nouvi
speculari potuerit in ea, apponamus in hac demonstratione.
Et nos concedimus hic quicquid potest concedi de hiis quce
probanturin libro de Anima, quoniam heec queestio est causa
omnium quce dicuntur in ipso libro. Dicamus quod hceec
queestio probatur tribus viis. Et heec est via quam narravit
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Alexander in demonstratione sua de intellectu, et dixit quod
illa via per quam incessit philosophus in hac causa.........

Aspice ergo hoc secretum divinum et hanc suptilitatem
venerabilem, quam admirabile est! Et laudatus sit ipse
Deus qui dedit unicuique rei jus suum, et hoc quod dixi
retro de intellectu est ex honorabilibus verbis quece vocaniur
dissolutiva, et illa sunt prima id est macima verborum quee
vocantur composita, et heec est via sumpta ex potentia et
ecltit, oivvvneen

Et iste intellectus qui est in actu est quem homo in se
licet in fine apprehendit, et iste intellectus qui vocatur
quceeistus, et est complementum et actus, et quod yles primum
potens fuit ad illum. Et propter hoc, hora qua renovata
fuit forma, renovata fuit in eo potentia separatarum
formarum, quousque descendit vel ascendit de complemenio
ad complementum, et de forma ad formam nobiliorem et
propinquiorem ad actum, adeo quod in fine pervenial ad
hoc complementum et ad hunc actum in quo nullatenus
misceatur potentia aliqua. Et quum homo ipse cui proprium
est hoc complementum est ipse nobilior omnibus rebus aliis
hic inventis, quoniam ipse est ligamentum et continuation
inter res inventas sensatas defectivas, scilicet quod semper
in eorum actu admiscetur potentia, et inter res inventas
nobiles, in quibus nequaquam in eorum actu admiscetur
potentia, et eorum sunt intelligentice purce abstractee. Et
convenil esse quod totum quod est in hoc seculo creatum
est propter hominem, et totum ei deservit, quoniam ipsum
primum complementum quod fuit in vle prima in potentia
creatum fuit. Demonstratum est erog quod injuste facit qui
segregal hominem a scientia, quee est via ad habendum hoc
complemenium, quoniam non est dubium quod qui facit hoc
contradicit inventioni vel intentioni creatoris in inventione
hujus complementi. Et quemadmodum fortunatus est qui
consumit tempus suum servitio seu studio, et appropinquat
et laudatus, sic ille in hac approximaltione. Et hoc est it
quod ego vidi ponendum in hac dubitatione, et si aliquid
renovatum fuerit, in hoc apponam id, si Deus voluerit. Et